

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

De Neergaard Holding ApS

Hartmannsvej 63, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 43 63 16 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Kenneth Stilling de Neergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	De Neergaard Holding ApS Hartmannsvej 63 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 43 63 16 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Stilling de Neergaard, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Nordic Reward Partners ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.954 kr. mod -13.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.592 kr. mod -9.593 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	9/11 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-4.954	-13.857
Indtægter af kapitalinteresser	31.803	23.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.257	-18.736
Resultat før skat	7.592	-9.593
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.592	-9.593
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.592	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.593
Disponeret i alt	7.592	-9.593

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	31.803	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.803</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	3.837
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.803</u>	<u>3.837</u>
Aktiver i alt	<u>481.803</u>	<u>453.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.001	-9.593
Egenkapital i alt	<u>37.999</u>	<u>30.407</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	436.858	417.601
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.858</u>	<u>417.601</u>
Gæld til pengeinstitutter	617	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	2.579	2.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.946</u>	<u>5.829</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>443.804</u>	<u>423.430</u>
Passiver i alt	<u>481.803</u>	<u>453.837</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-9.593	30.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.592	7.592
	40.000	-2.001	37.999

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	9/11 2022 - 31/12 2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	19.257	18.736	
	19.257	18.736	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	450.000	0	
Tilgang i årets løb	0	450.000	
Kostpris 31. december 2024	450.000	450.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	450.000	450.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Reward Partners ApS, København	10 %	-644.169	-743.934
		-644.169	-743.934
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		436.858	417.601
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		436.858	417.601
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0